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Sazebník poplatků a odměn
Flexibilní půjčka – revolvingový úvěr 
pro smlouvy platné od 1. 2. 2019 

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Jako procento ročně (uvedeno ve smlouvě)

Jako procento z úvěrového rámce (uvedeno ve smlouvě)

19 Kč

1 % z vybrané částky, min. 85 Kč

19 Kč

0 Kč

59 Kč

100 Kč

0 Kč

199 Kč

8,9 % z minimální měsíční splátky úvěru

2,5 % z minimální měsíční splátky úvěru

Ostatní poplatky

Měsíční poplatek za službu SMS Info

vrácení přeplatku na bankovní účet

vrácení přeplatku složenkou

Zaslání PIN kódu poštou

Vydání náhradní karty

Jednorázový odklad splátky

Pojištění

Pojištění schopnosti splácet – balíček Bezpečí +

Pojištění schopnosti splácet – balíček Bezpečí

Tento sazebník poplatků a odměn se může měnit. Aktuální podobu sazebníku najdete vždy na www.homecredit.cz.

Jednotlivé položky sazebníku vám sdělíme a vysvětlíme také na naší klientské lince 542 100 100 (po–pá, od 8 do 18 hodin).

Tento sazebník jsme vydali 1. 2. 2019.

Základní poplatky

Měsíční poplatek za vedení účtu a za výpis z účtu

Poplatek za vydání karty nebo její blokaci

Poplatek za převod hotovosti na bankovní účet

Úroková sazba NA HOTOVOSTNÍ I BEZHOTOVOSTNÍ TRANSAKCE

Minimální měsíční splátka úvěru

Poplatek za dotaz na zůstatek v bankomatu

Poplatek za výběr z bankomatu v ČR i v zahraničí,  
na přepážkách bank a směnáren (cash advance)


